
UCHWAŁA NR 216/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2157D27F-FBD6-46D2-8EE2-E7BD0F8490EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 669 564 044 20 000 20 000 1 669 564 044 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 256 461 20 000 20 000 95 256 461 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 541 303 20 000 20 000 14 541 303 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 13 700 668  20 000 13 720 668 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 350   2 350 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 838 285 20 000  818 285 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2157D27F-FBD6-46D2-8EE2-E7BD0F8490EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 216/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Razem wydatki 1 669 564 044 20 000 20 000 1 669 564 044 

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW)     
Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy 

(RW) 8 591 589 20 000 20 000 8 591 589 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 607 103 0 0 1 607 103 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 607 103 0 0 1 607 103 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 785 666   785 666 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
261 291   261 291 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000   25 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
385 146   385 146 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000   150 000 
730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 2 706 215 0 0 2 706 215 

 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 706 215 0 0 2 706 215 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 635 000   1 635 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 071 215   1 071 215 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 278 271 20 000 20 000 4 278 271 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 278 271 20 000 20 000 4 278 271 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 168 271  20 000 4 188 271 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000 20 000  90 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2157D27F-FBD6-46D2-8EE2-E7BD0F8490EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-24T11:49:05+0200




